REx univerfis & fingulis Admirallis, &c ialutem.

Sciatis, quod cum illuftris Carolus de Bloia

prifonarius nofter cum filia fuá & aliis de familia fuá

ufque ad numerum fexaginta perfonarum ad partes

Britanniae de licentia noftra lub certa forma intet

nos & ipíiim concordata, fit profedurus ; Nos vo-

lentes fecuritati ipfius Karoli, ac filiae fus, & alio-

rum de familia fua ufque ad numerum praedidum

in hac parte providere, fufeepimus ipfum Karolum,

familiam , & alios de familia ufque ad praedidum

numerum , &c. pro ut in cateris de conduéiu litteris. In

cujus, &c. ufque ad feftum Natalis Domini proxi«

mo futurum duraturas. Datum apud "Weftmonaue-

rium feptimo die Augufti anno 1356.

Rex univerfis & fingulis Admirallis, &c. falutem.

Sciatis, quod cum nobilis vir Karolus de Blois pri

fonarius nofter, qui jam de licentia noftra fub certa

forma inter nos & ipfum concordata ad partes Bri

tanniae profedurus eft , ad nos in regnum noftrum

Angliae pro quibufdam deliberationem fuam tan-

gentibus cum quadraginta perfonis de familia fua

infra breve fit rediturus, vel faltem nobiles viro»

Robertum de Santo Petro , Evenum Charruel, Ste

phanum Gouyon, Willielmum Chaftillers, & Pe-

trum Polard, Milites; Joannem Beaucours, Rein-

fridum le Veir Praecentorem Dolenfem , Joannem

Kairemoifan, Oliverium de Morzelles, & Alanum

Chanu, vel aliquos eorum in didum Regnum no

ftrum pro praedidis negotiis mittere intendat ; N0»

volentes fecuritati ipfius Karoli & aliorum nobilium

praedidorumin didum Regnum noftrum ex caufa

praedid a fieventurorum providere, íufeepimus ip
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fum Karolum cum 40. perfonis & diâos nobiles aut

eorum aliquos, videlicet quemlibet eorum cum tri

bus equitibus , & eorum garcionibus , veniendo in

dictum Regnum noftrum, &c. pro ut in litteris de con-

duiïu. In cujus, &c. Per unum annum duraturas.

Datum apud "Weftmonafterium feptimo die Augufti

anno i 3 5 6. Rymer To. V. pag. 861.

Lettres Patentes d'Edouard III. Roy d'Angle

terre données à \7eftminfter le 8. Aouft 1356. par

lefquelles le Duc de Lancaftre eft eftabli Lieutenant

general en Bretagne pendant un an à commencer

du jour de S. Michel prochain. Ibidem.

Articles arrêtés far le Roy d'Angleterre pour la

délivrance de Charles de Blois.

LE Roy à totes gentz , qui certes Lettres verront

ou orront, falutz en Dieu. Sçavoir vous fefons,

que comme nagaires certeins pointz & articles

etoient tretez , accordez , & affermez par entre